
UCHWAŁA NR XXVII/258/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, z 2020 r. poz. 1325, 1423 oraz 
z 2019 r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego wprowadza opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 3,54 zł za 1 m2 zajętej powierzchni 
handlowej, nie więcej jednak niż 823,11 zł .  

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim spółka 
z o.o. z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim jako inkasenta opłaty targowej. 

§ 4. 1. Za wykonywane czynności określone w § 2 ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso 
w wysokości 28 % wpływów z opłaty targowej.  

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 15-go każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/109/2019 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 17 września 
2019 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2515). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BE45F5-1A1D-45A9-B14E-93D7D99013D3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




